Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 гимназия №8 им. академика
Н. Н. Боголюбова города

Дубны Московской области

Горячевой Татьяне Андреевне
 _____________________________________
(Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас освободить от занятий в гимназии мою(моего) дочь (сына)

 _____________________________________________________________________________________

ученика(цу)   «______» класса с  «___»_________20      г. по «____» __________20      г.,

 ____________________________________________________________________________________.

       (причина)

Ответственность за выполнение пропущенного материала беру на себя.

  ______________/_________________________

                                                                                      подпись    расшифровка подписи

«____»______________20    года
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 гимназия №8 им. академика
Н. Н. Боголюбова города

Дубны Московской области

Горячевой Татьяне Андреевне
 _____________________________________

(Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас освободить от занятий в гимназии мою(моего) дочь (сына)

 _____________________________________________________________________________________

ученика(цу)   «______» класса с  «___»_________20      г. по «____» __________20      г.,

 ____________________________________________________________________________________.

       (причина)

Ответственность за выполнение пропущенного материала беру на себя.

  ______________/_________________________

                                                                                      подпись    расшифровка подписи

«____»______________20    года